



amine.mardom@yahoo.com



aminnewsagency

قیمت ۵۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری و کثیرالانتشار صبح ایران



aminnewspaper1376



www.aminnews.ir



۵۴ درصد ظرفیت مخازن سدها خالی است



معنای عدم صدور قطعنامه آژانس علیه ایران



چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ - ۲۷ صفر ۱۴۴۵ ه.ق - 2023 September 13 - شماره ۶۶۰۲ - سال بیست و ششم

بین الملل ۳

چرا سریال درگیری ارمستان و آذربایجان ادامه دارد؟

نفت و انرژی ۴

دلیل چالش صنعت تاپر

آذربایجان شرقی ۵

تشکیل میز تجاری جمهوری آذربایجان در تبریز

فناوری ۶

معرفی فیلترهای نوین برای حذف ریزگرد از سوی محققان کشور

استانها ۷

کشور از واردات گندم برای تولید نان بی نیاز شد

ورزش ۸

طلای درخشان برای ایران پس از ناکامی چین در وزنه برداری قهرمانی جهان

یادداشت

مهاری مشروط تورم و موشک های فراوان!

*نسبیه پیرایش

احسان خاندوزی وزیر اقتصاد اخیرا گفته «اگر بانک مرکزی بتواند امسال را به جهت نوسان ارزی مدیریت کند، به نظر می رسد ما اسفند ماه را با تورمی در حدود ۴۰ درصد به پایان بریم.» یعنی تورمی که براساس وعده آقایان قرار بود نصف و سپس تکرقمی شود اکنون ۴۰ درصد آن هم مشروط خواهد بود. این در حالی است که در طول این دو سال دولت مردان، هر رخداد کوچکی را با دولت پیشین مقایسه کرده و با داوری های یکجانبه نتیجه گرفته اند که دولت سیزدهم معجزه کرده است.

در این رابطه هم میهن، در یک مقایسه ساده نوشت: «چرا سال ۹۹ و ۱۴۰۲ را مقایسه نمی کنند؟ اوج کرونا در سال ۹۹ بود و اکنون عملا پایان یافته است. میزان نفت صادراتی آن سال کمتر از یک سوم اکنون است. قیمت نفت نیز خیلی کمتر از نصف قیمت الان بود. یعنی درآمدهای نفتی این دولت ۶ برابر آن زمان شده است، ولی اکنون تورم بیش از آن زمان است. بعلاوه سال ۹۳ و ۹۴ که تحریم ها هنوز برقرار بود، تورم به ۱۴ و ۱۱ درصد رسید که خیلی کمتر از سال آخر دولت اصولگرایی احمدی نژاد است که بالای ۳۲ درصد بود. همین مقایسه نشان می دهد که دولت کنونی یا نمی خواهد اقتصاد و به ویژه تورم را حل کند، یا قادر نیست که این کار را انجام دهد، چون درک درستی از اقتصاد و سازوکار آن ندارد.»

از ناکارآمدی و ناتوانی دولت در مهار تورم که بگذریم می رسیم به اظهار نظر برخی آقایان مسئول که گویا کسی در کشور یاری مقابله با آنها را ندارد. مثلا سید احمد خاتمی عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در یادآوری ۲۲۵ شهید شهرستان فریدن، اظهار کرد: «راه حل مشکلات کشور مقاومت و نه مذاکره کردن با دشمنان است، امروز دشمنان با فشارهای اقتصادی قصد دارند مقاومت مردم را در هم شکنند و با آوردن ایران به پای میز مذاکره به جهانیان بفهمانند که بالاخره ایران را با تحت فشار قرار دادن تسلیم کردیم، بازیگری اروپا در ارتباط با عمل به تعهدات بین المللی نیز بدین معناست که آمریکا و اروپا سر و ته به کرباسند.» وی تأکید کرد: «در حکومت گرگ ها و زورگویان موشک حرف نخست را می زند اما ما به تمام زورگویان دنیا می گوئیم که ما نیز موشک به وفور داریم.»

این سخنان در حالی بیان می شود که چند وقتی است ایران و آمریکا مذاکراتی محرمانه با هم داشته اند و دو طرف قرار و مدارهای پنهانی منعقد کرده اند. تبادل زندانیان دو طرف، آزادسازی مطالبات ایران از کره جنوبی و افزایش صادرات ایران به یک میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در هر روز از جمله آنهاست.

رویداد ۲۴ نوشت: «واقعیت آن است که هزینه سخنان این چنینی و اقداماتی از این دست، همواره از جیب مردم پرداخت شده است. دهه هاست این روند تکراری در کشور جاری است و اقداماتی از جمله حمله به سفارتخانه ها و سخنان تحریک آمیز سیاست خارجی مطرح می شود و هر بار هزینه آن میلیاردها دلار قراردادهایی است که از بین می رود یا میلیون ها بشکه نفت ایران است که به واسطه افزایش تحریم ها، با مشکل به فروش می رود یا برای فروش به دست دلالتان و کسانی که به زعم دولت، تحریم ها را دور می زند داده می شود و در حقیقت هر بار بیان چنین سخنانی یا انجام چنین حملاتی، جیب آنها را پر می کند که در کار دور زدن تحریم ها هستند! جریانی که اگر کشور در ثبات و صلح باشد، بیکار خواهند شد!»

در نهایت باید گفت با ناتوانی که در دولت به واسطه حضور افراد ناکارآمد سراغ داریم و با کارشکنی هایی از این دست گمان نمی رود اوضاع کشور به این زودی ها به سود مردم متحول شود مگر اینکه دستی از غیب برون آید و کاری بکند.



امتیازات مدال آوران المپیک و پارالمپیک یکسان باشد

تمام در سراسر کشور است. رئیس جمهور با اشاره به مشکلات معیشتی ورزشکاران گفت: توجه به معیشت بیمه و شرایط شغلی قهرمانان و پیشکوتان بسیار اهمیت دارد و حل این مسائل آنان را برای ادامه مسیر مصمم تر کرده و آثانی که در مسیر قهرمانی قرار دارند را با انگیزه تر می کند.

وی تأکید کرد: نگاه متواضع و عادلانه به توسعه و توزیع منابع در کشور در استان ها و شهرستان ها باید صورت بگیرد و همه بخش های کشور باید در تقسیم منابع عادلانه سهمین باشند. رئیس در خصوص ورزش اقلات خاص بیان داشت: حمایت گسترده از ورزش اقلات خاص از جمله نابینایان، ناشنویان و جانبازان باید به گونه ای باشد که همه احساس کنند که در بخش ورزش به آنها توجه شده است.

رئیس قوه اجرائی کشور بیان کرد: تکریم و تجلیل از مقام قهرمانان و پیشکوتان که برای کشور مدال و نشان قهرمانی آوردند مورد توجه ما است. وی ادامه داد: باید توجه داشته باشیم که تجلیل از مقام شهدان و جانبازان به عنوان قهرمانانی که از جان و سلامتی خود گذشتند و افتخار جامعه محسوب می شوند، مهم است.

رئیس جمهور گفت: بالاخره در سکوهای قهرمانی افرادی قرار می گیرند و قرار خواهند گرفت اما آنچه مهم است آن است که قهرمانان دارای هویت قهرمانی باشند لذا لازم است نام

سهولت ادامه دهند. رئیس جمهور تأکید کرد: در کنار اقتصاد فرهنگی، اقتصاد ورزشی نیز داریم. ورزش ضمن آنکه اقتصادی دارد نباید در اختیار سوداگران و دلالان و سو استفاده کنندگان قرار بگیرد.

وی ادامه داد: باید در حوزه های ورزشی انتقال علوم دانش بنیان و فناورانه صورت بگیرد ضمن آنکه باید از بهترین فناوری ها در جهت به روز کردن ورزش و تجهیزات ورزشی و تسهیل آنها استفاده شود.

رئیس جمهور متذکر شد: ما در دولت این رویکرد را از توجه صرف به کارکردهای حرفه ای ورزش و جنبه تفریحی به بسته کارکردهای تربیتی سلامت افزا و اقتصادی و دیپلماسی آغاز کرده ایم. حجت الاسلام رئیسی با اشاره تکمیل به پروژه های نیمه تمام کشور تصریح کرد: امروز در دو سالگی دولت قریب ۲۰۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشی به نتیجه رسیده است و بقیه هم در دست تکمیل است و بنای ما فقط این نیست که فقط کلنگ زنی داشته باشیم بلکه لازم است بتوانیم میزبان مسابقات ورزشی خارجی باشیم و باید یک ورزشگاه آپرومند ملی در تهران ساخته شود. قطعاً ساخت این ورزشگاه هزینه دارد اما این هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری است.

وی افزود: ساخت یک ورزشگاه آپرومند در تهران برای همه رشته ها ضروریست و بنده با این کار موافقم البته دولت موضوع دیگری که اهمیت دارد به سامان رساندن پروژه های نیمه

می کنند در نتیجه قهرمانان ما باید قدردان جایگاه قهرمانی خود باشند. وی با اشاره به ورزش بانوان بیان داشت: در ورزش بانوان شاهدیم که افتخار آفرینی های زیادی صورت گرفته است. بانوان ورزشکار ما مانند بخش های علمی، فرهنگی، پژوهشی و اجتماعی باید بیش از گذشته مورد توجه ویژه قرار بگیرند.

رئیس با اشاره به تجهیزات ورزشی اظهار داشت: همه رشته های ورزشی نسبت به تجهیزات و آنچه که کمبود دارند و در اختیار ندارند باید مورد توجه قرار گیرند و این کمبودها رفع شود. وی به موضوع عدالت در اختصاص امتیاز به ورزشکاران توجه کرد و اظهار داشت: هر آنچه که امتیاز و موقعیت در اختیار قهرمانان المپیک قرار می گیرد باید در اختیار ورزشکاران پارالمپیک نیز قرار گیرد. بخصوص در امر تحصیل این امر باید مورد توجه ویژه واقع شود زیرا این عزیزان با مشکلات جسمی قهرمان می شوند و این موضوع مهمی است.

حجت الاسلام رئیسی ادامه داد: موضوع رشد توانمندی فنی و تکنیکی ورزشکاران امری ضروریست اما لازم است روحیه پهلوانی و جوانمردی مورد توجه واقع شود. اگر تخریب را برای ما یک الگو قرار دادند نه به خاطر آن است که او قهرمانی و پهلوانی داشت بلکه روحیه جوانمردی و فیرت او، تخریب را الگو کرد.

رئیس قوه اجرائی کشور تأکید کرد: برای قاضیان، پزشکان، کارمندان هم یک اخلاق عمومی مطرح است و هم یک اخلاق حرفه ای باید باشد. توجه به اخلاق حرفه ای در حرفه و فن اهمیت دارد و در ورزش قهرمانی باید بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد. وی افزود: باید در تسهیلگری ورزش قهرمانی، حرفه ای و عمومی تلاش شود تا تسهیلات مقررات و قوانینی تصویب شود و تا بتوانند آنها که دارای باشگاه هستند با مقررات و قوانین تسهیل شده و آسان فعالیت خود را به

با بیان اینکه همواره باید قدردان قهرمانان ملی بود، گفت: تمام مزایایی که برای ورزشکاران و مدال آوران المپیک در نظر گرفته می شود باید برای پارالمپیک ها نیز در نظر گرفته شود.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در مراسم تجلیل از قهرمانان مدال آور ورزش کشور که در سالن اجلاس سران برگزار شد، اظهار داشت: همه تجهیزات ورزشی که برای تمرین ورزشکاران لازم است و در تمام رشته های ورزشی باید به روز شود.

وی با تأکید بر اینکه تمام مزایایی که برای ورزشکاران و مدال آوران المپیک در نظر گرفته می شود باید برای پارالمپیک ها نیز در نظر گرفته شود، گفت: باید از مقام قهرمانان که تلاش کردند و پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران را به اعزاز درآوردند، تقدیر و تشکر کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه گسترش ورزش در جامعه موجب از بین رفتن خمودگی، بی نشاطی و گسترش آن موجب نشاط اجتماعی و ایجاد امید در جامعه می شود، ادامه داد: همواره باید قدردان قهرمانان ملی بود، این وظیفه همگان است. رئیس افزود: وظیفه قهرمانان این است که در جایگاه قهرمانی سعی در افزودن بر خود کنند، در یک نقطه توقف نکنند. در جهت دانش افزایی و در جهت دستیابی به تکنیک و فن تلاش کنند. حجت الاسلام رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود متذکر شد: حضرت علی (ع) به عنوان قهرمان میدان با تواضع با مستمندان و مظلومان برخورد می کرد و از بزرگی خود در دفاع از مظلوم خرج می کرد لذا قهرمانان باید مانند حضرت امیرالمومنین از ایمان و انسانیت دفاع کنند.



آوران ورزشی بدانند که نام آوری های آنان مانند شهدا و جانبازان باید خرج دین و کشور و انقلاب شود.

وی تأکید کرد: تقدیم مدال های قهرمانان ورزشی به آستان مقدس امام رضا علیه السلام که خود زمانی معظّم رهبری نشان می دهد که این ورزشکاران دارای هویت هستند.

رئیس جمهور گفت: ورزش قهرمانی موتور محرک ورزش همگانی است و بدرقه راه کاروانی که به مسابقات می رود، دعای خیر مردم و خانواده شهدا است که پشت سرشان است و انشاالله ورزشکاران ما با قهرمانی باز خواهند گشت.

شماره ۴۰۲/م/۵

آگهی مزایده عمومی اجاره

(یک مرحله ای - نوبت اول)

شرکت مخابرات ایران (منطقه خوزستان) در نظر دارد: اجاره مجموعه استخر را از طریق

مزایده واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس tci.ir و مخابرات منطقه خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند.

شرکت مخابرات ایران (منطقه خوزستان)

هم استانی گرامی:

همه ما در مدیریت مصرف برق مسئول و سهیم هستیم، حتی با خاموش کردن یک وسیله برقی کم مصرف در ساعات اوج بار

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

